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VELKOMMEN INN! 

Drømmer du om en helt ny bolig som har noe for alle i familien? 
Velkommen til en sjelden mulighet i idylliske Edelløv Hageby på 
Borgen!

‑ Helt nytt rekkehus fra 2024 med ettertraktet intern beliggenhet
‑ Direkte utgang til lekeplasser og bilfrie grøntarealer fra begge sider 
av boligen
‑ Privat takterrasse og 2 solrike uteplasser på bakkeplan
‑ Garasjeplass klargjort for lader + mulighet for å kjøpe 1 ekstra plass
‑ 4 soverom og 2 stuer
‑ Kjøkken med  ekstra tilvalg
‑ Bad i 2. etasje og WC‑rom i 1. etasje

Kombinasjonen av grønne og barnevennlige omgivelser i et sentralt 
bomiljø med kun 10 min. gange til Asker togstasjon hvor det tar ca. 22 
min til Oslo, gjør dette til et meget attraktivt sted å bo. Nærområdet 
har fasiliteter som golfbane, seilforening, svømmeklubb, badevann, 
internasjonal skole m.m.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 233 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 533 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 205,‑
Selger:	 Predrag Pikula

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/  BRA Total	  129/  134 kvm
Tomtstr.:	 14781 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 6, bnr. 64
Snr.	 41
Oppdragsnr.:	 1002250100

Blanca Gravador
Partner /          Eiendomsmegler

Mobil	 991 00 168
E‑post	 blanca.gravador@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /          Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/              selger tar ikke ansvar for evt. feil.



FØRSTE ETASJE
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 129 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 134 m²

Ikke målbare arealer
Arealene oppgitt i prospektet er hentet fra det originale boligprospektet til Edelløv.  
Areal er angitt i bruksareal (BRA) som er boligens mål innvendig, innbefattet  
innvendige boder, sjakter og vegger, men ikke medregnet yttervegg. I tillegg opplyses  
P‑rom, dette er boligens bruksareal (BRA) fratrukket innvendige boder og veggene til  
disse.

Arealer påført i salgsoppgavens plantegninger er i noen tilfeller avrundet til nærmeste  
halve kvadratmeter. Arealer oppgitt på de enkelte rom på kontraktstegning kan bli  
justert i forbindelse med detaljprosjektering. 

Det presiseres at verken sportsbodareal eller privat balkong‑/  terrasseareal er  
medregnet i bruksarealene oppgitt for den enkelte bolig i salgsoppgaven.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14781 m²

Tomtebeskrivelse
Edelløv har flere små tun som skaper grønne pusterom mellom husene, med gode  
benker og vakker beplantning. Fine plasser hvor du kan sitte ned og skravle litt med  
naboen eller leke med barna. På Lindetunet finner du også en liten balansepark,  
perfekt for de aller minste.

Huldreplassen, Edelløvs grønne og deilige fellesområde, er selve hjertet i hagebyen.  
Her er det trygt, solrikt og fint, med løvskogen som en naturlig barriere. Huldreplassen  
er et naturlig samlingspunkt for både barn og voksne, som oppmuntrer til både lek,  
aktivitet og rekreasjon. Lekeplassen har blant annet en ballbane, klatrestativ, sklie,  
huske og sandkasse. Hva med en koselig søndagspiknik på plenen?
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Beliggenhet
Rett ved Asker sentrum har Solon Eiendom utviklet en ny og grønn hageby med 68  
familievennlige rekkehus i størrelser på 98, 127/    129 og 147 kvm. Denne hagebyen har  
utbygger valgt å kalle Edelløv.

Edelløv er en levende, grønn hageby, som forvandles med sesongene. På Edelløv har  
livskvalitet og materialkvalitet stått i fokus. Godt håndverk som føles godt å ta på og  
se på. Opplevelsen av noe ekte, solid og nøye gjennomtenkt. Små detaljer som gir stor  
mening. Grønne, frodige utearealer hvor harde flater er minimert. Natur som preger  
fellesarealene og rommet mellom livene i husene. Planter, blomster, gress og trær.  
Elementer som gir ro.

Asker trenger ingen videre introduksjon for de aller fleste. Kort sagt ligger Edelløv i  
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